CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE ENTREGA DE DADOS SOLICITADOS

Aos cinco dias do mcs dc agosto de dois mil e dezcnos e. na sede da Câmara Municipal de Garça,
com sede na Rua Barão do Rio Branco. n° 131. nesta cidade, compareceu o Sr. Vereador
Rodrigo Gutierroz, para retirada dos dados solicitados através do Ofício 507/2019.
disponibilizado de forma física.

Garça. 05 dc agosto d

Rua BarSo do Rio Branco. 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça • SP
Site; www.cnigarca.sp.gov.br I email: cajnara@cmgarca.sp.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

CERTIDÃO

N" 024/2019

WAGNER LUIZ FERREIRA, Presidente da

Câmara Municipal de Garça, Estado de São Paulo, no
exercício das atribuições conferidas pelo art. 19 da
Lei Orgânica do Município,

CERTIFICA, para os devidos fins e efeitos legais, em atendimento à

solicitação do vereador Rodrigo Gutierrez, que as oitivas das Comissões Parlamentares de

Inquérito - CPTs, em trâmite nesta Casa, são somente gravadas para fim de arquivo e

composição das mesmas, não sendo transmitidas em tempo real ou disponibilizadas em redes

sociais oficiais.

É o que consta e cumpre certificar.

Garça/SP, 05 de agosto de 2019.

Wagner Luiz F^ireira
PRESIDENTE

Recebi em:

06/

Rcqueremc.

Rua Barao do Rio Branco, 127/131, Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Telefone.Tax: (14) 3471-0950/(14) 3471-1308/(14) 3471-3479
Site; >vw\>'.farcn.sp.leij.lir / e-mnit; ci'inai"ntí?cmgarra.sp.2ov.br

CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

=DESPACHO=

Em atenção ao contido no OHcio n" 507/2019
encaminhado a esta casa pelo Sr. Vereador Rodrigo
Gutierres, determino ao responsável encarregado de
mídias, som e imagem desta casa, para providenciar o
conteúdo solicitado.

Garça. 05 de agosto de 2019

WAGNEFfLUI

Presidente

Recebi em:

Pi '

ERrte4{^\«IANO DA SILVA DA CRUZ
rnearregado Jc Mídias, som e Imagem

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro-CEP 17400-000 - Garça - SP
Site; w\vw.cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÀO l'AULO

=DESPACHO=

Em atenção ao contido no Ofício n° 507/2019
encaminhado a esta casa pelo Sr. Vereador Rodrigo
Giiticrres. determino ao responsável pelo Controle Interno
que providencie as cópias solicitadas.

Garça. 05 de agosto de 2019

wagnÍrÍuiz ferreira
Presidente

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br

M
Câmara Municipal de Garça - SP - Garça - SP

Sistema de Afx)io ao Processo Legislativo

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

ÜÜ1178

Autenticação: 02019/08/05001178

Número/Ano 001178/2019

Data / Horário 05/08/2019-09:25:36

Assunto Solicita certidão.

Interessado RODRIGO GUTIERRES - VEREADOR

Natureza Administrativo

Tipo Documento Ofício

Número Páginas

Comprovante emitido por antonio.pereira Antoni? [Pereira
"SSCTBHnSTSgiitãlftíõ'

^ .

GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício CMG - 507/2019

Garça, 01 de agosto de 2019

Exmo. Sr,

WAGNER LUIZ FERREIRA

Presidente da Câmara Municipal de Garça
NESTA

Senhor Presidente;

Sirvo-me do presente para solicitar, que seja expedido uma certidão

de que as oitívas das CPEs não vem sendo transmitidas pelo site, Facebook e YouTube da

Câmara.

Solicito ainda, cópia da solicitação feita pelo vereador Fábio José

Polisinani, na qual o mesmo pediu o encaminhamento de toda a agravação das oitivas da CPI n°

02/2018, realizadas na manhã do dia 02/05/2019 e/ou outra solicitação similar protocolada pelo

edil.

Solicito por fim, cópia das oitivas da CPI n® 02/2018, realizadas na

manhã do dia 02/05/2019,

Sem outro particular, renovamos os nossqs' protestos de elevada

consideração e apreço.

ODR

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 -Centro-CEP 17400-000 - Garça - SP
Telefone/Fax; (14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site: www.cmgarca.sp.gov.br/ email: camara@cmgarca.sp.gov.br